
COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

Provincia di Salerno - C.F. 81001170653 – P.I. 00753770650

Estratto – Procedura aperta per l’affidamento di “LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL RIPRISTINO
DELLA CONDOTTA SOTTOMARINA DI SCARICO NEL COMUNE DI CAPACCIO” a) CUP:
H41E16000310002; b) CIG (SIMOG): 746241647E

I lavori da eseguire consistono in: Ripristino e ristrutturazione di condotta sottomarina attraverso la forni-

tura e posa in opera di numero di tubi del diametro φ 1000 in PEAD PE 100 SDR 17 PN 10 della lun-

ghezza di metri lineari di 1500 fino a raggiungere la batimetrica -13,00. E’ prevista quindi la fornitura e

posa in opera del diffusore di forma ad Y e di due bracci del diametro φ 500. E’ prevista la sostituzione di

ml.165,00 della vecchia tubazione in vetroresina con nuova tubazione in PEAD del diametro φ 1000 in

PE 100 SDR 17 PN 10 lungo la strada comunale Molo Sirena; Sistemazione della strada comunale e

opere accessorie. Importo appalto: € 2.056.392,23 di cui € 1.994.130,80 per lavori soggetto a ribasso ed

€ 62.261,43 per l’attuazione dei piani di  sicurezza non soggetto a ribasso. SOA Categoria OG7 - Classe

IV - € 1.994.130,80 per lavori soggetto a ribasso. Il criterio di aggiudicazione e dell’offerta economica-

mente più vantaggiosa. Lavori a corpo. Durata appalto: 360 giorni. Termine di presentazione delle offerte

al protocollo generale del Comune di Capaccio Paestum entro le ore 12:00 del giorno 25/07/2018.

L’apertura delle offerte , in seduta pubblica, presso gli uffici dell’AREA IV, avverrà il giorno 27/07/2018

alle ore 10:00. Le modalità integrali sono previste nel Bando di gara, nel Disciplinare di gara e relativi

allegati, che sono disponibili sul sito web comunale: www.comune.capaccio.sa.it e presso l’Area IV della

stazione appaltante in Via Vittorio Emanuele n. 1 – 84047 Capaccio Paestum (SA). Il Responsabile del

Procedimento (RuP) è il Dott. Ing. Giovanni Vito Bello, tel. centralino +39 0828 812 201, fax +39 0828

812 239, diretto +39 0828 812 234, e-mail gv.bello@comune.capaccio.sa.it pec

gv.bello@pec.comune.capaccio.sa.it

Il Responsabile dell’Area IV e RuP Dott. Ing. Giovanni Vito BELLO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  2 Luglio 2018


	BURC n. 46 del  2 Luglio 2018

